Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 21» г. Дальнегорска

П Р И К А З

08 ноября 2024 год г. Дальнегорск № 110-од

 «О формировании наставнических пар (групп) в рамках реализации целевой модели

наставничества в МОБУ СОШ № 21 на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с Положением о внедрении и реализации целевой модели

наставничества в МОБУ СОШ № 21, «дорожной картой» реализации целевой

модели наставничества в МОБУ СОШ № 21, утвержденной приказом директора от

12 января 2022 года № 01/2-од, реализации мероприятий антикризисной программы

по повышению качества образования, утвержденной приказом директора № 126-од

от 24 октября 2023 года с изменениями от 25.10.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить базу сформированных наставнических пар (групп) на 2024-2025

учебный год (Приложение 1)

2. Куратору внедрения целевой модели наставничества в МОБУ СОШ № 21

Н.Ю. Калининой:

 организовать разработку индивидуальных планов развития наставляемых

под руководством наставника в соответствии с утвержденными

программами и формами наставничества до 29 ноября 2024 года,

 провести практический семинар «Наставничество, как механизм

повышения компетенций педагогических работников по формированию

функциональной грамотности у обучающихся» 26 ноября 2024 года.

3. Наставникам обеспечить реализацию индивидуальных планов развития

наставляемых и мониторинг эффективности реализованных планов до 14 мая

2025 года.

4. Провести итоговое мероприятие в форме методической конференции по

результатам работы наставнических пар 15 мая 2025 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем директора по

учебной работе Калининой Н.Ю.

Директор МОБУ «СОШ № 21»     Ни И.В.

		2024-11-08T12:31:32+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21" Г. ДАЛЬНЕГОРСКА
	Я являюсь автором этого документа